
           АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                КОШКИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  

     от «11» октября 2021 г. №  43б

О проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  руководствуясь статьей 28 Федерального закона  от  06  октября  2003
года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  сельского  поселения  Большая  Романовка
муниципального  района  Кошкинский  Самарской  области,  главой  V  Правил
землепользования  и  застройки  сельского  поселения  Большая  Романовка
муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденных решением
Собрания  представителей  сельского  поселения  Большая  Романовка
муниципального  района  Кошкинский  Самарской  области  от  24.12.2013  года  №
102/29 (далее также – Правила), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести  на  территории  сельского  поселения  Большая  Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области публичные слушания по
проекту  решения  Собрания  представителей  сельского  поселения  Большая
Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая
Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области» (далее также
– Проект решения о внесении изменений в Правила).

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о внесении
изменений в Правила – с 12.10.2021 г. по 15.11.2021 г.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального
опубликования  настоящего  постановления  и  Проекта  решения  о  внесении
изменений  в  Правила  до  дня  официального  опубликования  заключения  о
результатах публичных слушаний.

4.  Органом,  уполномоченным  на  организацию  и  проведение  публичных
слушаний  в  соответствии  с  настоящим  постановлением,  является  Комиссия  по
подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  сельского  поселения
Большая  Романовка  муниципального  района  Кошкинский  Самарской  области
(далее – Комиссия).

5.  Представление  участниками  публичных  слушаний  предложений  и
замечаний по Проекту решения о внесении изменений в Правила, а также их учет
осуществляется в соответствии с главой V Правил.

6.  Место  проведения  публичных  слушаний  (место  ведения  протокола
публичных слушаний) в сельском поселении Большая Романовка муниципального
района Кошкинский Самарской области: 446815, Самарская область, Кошкинский 




	АДМИНИСТРАЦИЯ

